ЛЕНИНГРАДСКИИ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

(ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ

19 июня 2019 года № 24

Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ Ленинградского областного комитета по
управлению государственным имуществом от 13 сентября 2018 года № 31 «Об

утверждении типовой формы соглашения о предоставлении субсидии
бюджетам муниципальных образований Ленинградской области из

областного бюджета Ленинградской области в целях проведения кадастровых
работ по образованию земельных участков из состава земель

сельскохозяйственного назначения в рамках реализации государственной
программы Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства

Ленинградской области»

В целях приведения правовых актов Ленинградского областного комитета по

управлению государственным имуществом в соответствие с действующим

законодательством п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в типовую форму соглаш ения о предоставлении субсидии

бюджетам муниципальных образований Ленинградской области из областного

бюджета Ленинградской области в целях проведения кадастровых работ по

образованию земельных участков из состава земель сельскохозяйственного

назначения в рамках реализации государственной программы Ленинградской

области «Развитие сельского хозяйства Ленинградской области» (далее -  Форма

Соглашения), утверж денную  приказом Ленинградского областного комитета по

управлению государственным имуществом от 13 сентября 2018 года № 31 (далее -

Приказ) следующие изменения:

в Приложении (Форма Соглаш ения) к Приказу:

в разделе 1:

в пункте 1.1 слова «расположенных на территории сельских поселений

муниципального образования,» исключить;

абзац пятый пункта 1.3 исключить;

пункт 1.4 и:?ложить в следующей редакции:

«1.4. Целевым показателем результативности использования субсидии (далее

^ целевой показатель результативности) является площадь земельных участков из

состава земель сельскохозяйственного назначения, находящихся или относящихся

к собсгвенности муниципального образования и (или) земель

сельскохозяйственного назначения, государственная собственность на которые не

разграничена, в границах соответствующего муниципального образования,

сведения о местоположении границ которых внесены в Единый государственный

реестр ь!едвижимости в текущ ем году.»;

пункт 2.1 раздела 2 изложить в новой редакции:

«2.1. Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и

действует до 31 декабря года, в котором предоставляется субсидия на

выполнение кадастровых работ.»;

в пункте 3.2 раздела 3:

в подпункте 3.2.1 слова «расположенных на территории сельских поселений

муниципального образования,» исключить;

в подпункте 3.2.8 слова «расположенных на территории сельских поселений

м}пициналыюго образования,» исключить;

в Приложе}ши № 4 (Показатели результагивности) к Форме Соглашения:

в столбце 2 (Наименование показателя результативности) таблицы слова

«расположенных на территории сельских поселений муниципального

образования,» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящ его приказа возложить на

заместителя председателя Ленинградского областного комитета по управлению

государственным имущ еством Б.В. Яровенко.

Председатель комитета Э.В. Салтыков